
PROSCIUTTO COTTO 
FETTA GOLOSA GALBANI
senza derivati del latte, al taglio

1.39 €
 all’etto

anziché 1,79 €

SCONTO
20%%

BUSTO DI POLLO 
FIOR FIORE COOP
in parti

8.32 €
al kg

anziché 10,40 €

SCONTO
20%%

HAMBURGER 
DELICATO AMADORI
con carne di pollo, 204 g

2.48 €
12,16 € al kg

anziché 3,69 €

SCONTO
30%%

MACELLERIA

OFFERTE OFFERTE 
VALIDE VALIDE 
DALL’ 08.04 DALL’ 08.04 
AL 22.04.2026AL 22.04.2026

Stagionato
20 mesi

SOTTILISSIME DI FESA 
DI TACCHINO AIA

12.34 €
al kg

anziché 20,56 €

SCONTO
35%%

max 5 confezioni

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
SALUMIFICIO FERRARI
stagionato 20 mesi, al taglio

2.79 €
 all’etto

anziché 3,75 €

SCONTO
25%%

PECORINO DI BETTONA 
CASEIFICIO MAZZATOSTA
al taglio

1.79 €
 all’etto

anziché 2,35 €

SCONTO
20%%



STRACCHINO 
NONNO NANNI
125 g

1.59 €
12,72 € al kg

anziché 2,18 €

SCONTO
25%%

SALMONE FJORD
norvegese, affumicato, 
200 g

7.59 €
37,95 € al kg

anziché 11,35 €

SCONTO
30%%

PIZZA ALLA PALA
SVILA
vari tipi, varie grammature 1.99 €

anziché 3,29 €

SCONTO
35%%

max 6 pezzi a scelta

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO RUMMO
formati classici assortiti, 500 g

0.74 €
1,48 € al kg

anziché 1,29 €

SCONTO
40%%

max 15 pezzi a scelta

TONNO
RIO MARE 
7 LATTINE 
OCCASIONE 
D’ORO
all’olio di oliva,
7x80 g

6.99 €
12,48 € al kg

anziché 11,65 €

SCONTO
40%%

max 6 pezzi

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

0.89 €
1,35 € al litro

anziché 1,45 €

SCONTO
38%%

Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

LINEA AFFETTATI 
PARMACOTTO
vari tipi, varie 
grammature

SCONTO
30%%

CONFETTURA EXTRA 
ZUEGG ALBICOCCHE
320 g

1.79 €
5,59 € al kg

anziché 2,59 €

SCONTO
30%%

max 8 pezzi

PASTA ALL’UOVO MOSCONI
vari formati, 250 g 

1.29 €
5,16 € al kg

anziché 1,79 €

SCONTO
25%%

POLPO MOBILPESCA
eviscerato, 500 g circa

SCONTO
35%%max 6 pezzi



VINI D’ABRUZZO 
TERRAMARE CITRA
Montepulciano o Trebbiano, 
750 ml

2.39 €
3,19 € al litro

anziché 3,44 €

SCONTO
30%%

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi, 
1,575 litri

3.59 €
2,28 € al litro

anziché 6,57 €

SCONTO
45%%

CARTA IGIENICA MEGA 
FOXY
2 veli, 4 rotoli

2.29 €

anziché 3,49 €

SCONTO
30%%

3,29 € al kg

anzichè 3,10 €

BISCOTTI FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

SCONTO
25%%2.30 €

ACQUA ULIVETO
effervescente naturale, 
1,5 litri

0.42 €
0,28 € al litro

anziché 0,60 €

SCONTO
30%%

4,94 € al litro

anzichè 17,23 €

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FINISH
vari tipi, 90 lavaggi, 
3x600 ml

SCONTO
45%%8.90 €

Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

DISPENSA



Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buozzi - ore 9-13:30 - 16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13
Terni Via XX Settembre - CHIUSO

Terni Via G.Di Vittorio - ore 9-13
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13

www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

APERTURE DOMENICALI: 12 - 19 APRILE

ORTOFRUTTA

VERDURA COTTA 
ANNATURA
vari tipi, 300 g

2.48 €
8,27 € al kg

anziché 2,98 €
SCONTO 16%

TAGLIO

PREZZO

PIANTE GRASSE COOP
vaso 8 cm

1.98 €

anziché 2,98 €

SCONTO
30%%

MELE GOLDEN 
MELINDA DOP
900 g

1.25 €
1,39 € al kg

anziché 2,68 €

SCONTO
50%%

ZUCCHINE LUNGHE
1.48 €

al kg

anziché 3,35 €

SCONTO
55%%

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO


